UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:854/ SNN-KHTC
V/v  cử người tham gia các hội đồng

tư vấn khoa học và công nghệ

Đồng Tháp, ngày   23   tháng 4  năm 2020

Kính gửi:

- Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật;

- Chi cục Chăn nuôi Thú y và Thủy sản;

- Chi cục Kiểm lâm;

- Trung tâm Ứng dụng nông nghiệp công nghệ cao.

Căn cứ Công văn số 481/SKHCN-QLKH ngày 21 tháng 4 năm 2020 của

Sở Khoa học và Công nghệ về việc cử người tham gia các hội đồng tư vấn khoa

học và công nghệ (đính kèm Công văn),

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn giao Chi cục Trồng trọt và Bảo

vệ thực vật, Chi cục Chăn nuôi Thú y và Thủy sản, Chi cục Kiểm lâm, Trung

tâm Ứng dụng nông nghiệp công nghệ cao đề xuất công chức, viên chức tham

gia các Hội đồng tư vấn khoa học công nghệ do Sở Khoa học và Công nghệ

thành lập (theo phụ lục 01).

Danh sách gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (qua Phòng Kế

hoạch Tài chính) trước ngày 29/4/2020. File mềm gửi về địa chỉ email:

nghiledt@gmail để tổng hợp.

Đề nghị Lãnh đạo các đơn vị khẩn trương chỉ đạo thực hiện đúng thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ;

- Chánh VP Sở;

-  Lưu: VT, KHTC(ĐN).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Tất Đạt

Phụ lục 01: DANH SÁCH THAM GIA CÁC HỘI ĐỒNG TƯ VẤN

 (kèm theo Công văn số:854 /SNN-KHTC ngày   23/4/2020 của Sở Nông nghiệp

và PTNT)

Stt
Họ và

tên/chuyên môn
Học vị Chức vụ

Số điện

thoại
Email Ghi chú

1 Trồng trọt

1. 1 Nông hóa

 ….

1.2 Thổ nhưỡng

 …..

2 Chăn Nuôi

2.1 Sinh lý và hóa

sinh

 …..

2.2 Di truyền và nhân

giống

 …….

		2020-04-23T09:09:36+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!